
 

 

 

   
 

Till  

Styrelsen för Stockholm Business 

Region 

 

 

 
 

Yttrande över DN-Galans ansökan om stöd till 

evenemang 

 

Ärendet 

Stadionklubbarna/DN-Galan har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2008-02-14 ansökt om ett stöd om 850 000 kronor för 

marknadsföringen av DN-Galan 2008 (bilaga 2).  

 

Den ideella föreningen Stadionklubbarna arrangerar årligen den 

internationella friidrottstävlingen DN-Galan på Stockholms Stadion. 

Den 42:a DN-Galan genomförs den 22 juli 2008. DN-Galan har 

statusen Super Grand Prix tävling i Internationella Friidrotts-

förbundets (IAAF) Grand Prix serie. Inför säsongen 2006 ändrade 

IAAF strukturen internationellt sett från tidigare 35 tävlingar till 24 

stycken. Dessa 24 delas in i två olika nivåer med 12 tävlingar i varje. 

DN-Galan har den högsta statusen och kan därför erbjuda de aktiva 

den högsta möjliga nivån på prispengar och placeringspoäng som 

leder till IAAF:s säsongsfinal World Athletics Final.  

 

DN-Galan håller en mycket hög sportslig kvalitet och TV-sänds i över 

100 länder. I ansökan framhåller Stadionklubbarna/DN-Galan att det 

faktum att Stockholms Stadion inte uppfyller kraven på modernitet 

medför extra kostnader för videoskärm, ljudanläggning och utrymme 

för TV – och radiokommentatorer.  

Tjänsteutlåtande  

Datum: Diarienr: 31-02/08 
7 januari 2008  

Handläggare: Telefon:  
Mattias Rindberg 08-508 28 590 
 

 



  
 
 

   
 

 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

DN-Galan är en friidrottstävling i världsklass. Merparten av 

världsstjärnorna i friidrott har en eller flera gånger charmat den oftast 

fulltaliga stockholmspubliken med resultat i världsklass. Tävlingen 

har i högsta grad bidragit till att Stockholms Stadion är den arena i 

världen som varit platsen för flest världsrekord genom tiderna.  

 

Det stora intresset för DN-Galan och svensk friidrotts starka ställning, 

med världsstjärnor som Susanna Kallur, Christian Olsson och 

Carolina Klüft, gör att evenemanget i allra högsta grad bidrar till att 

marknadsföra Stockholm.  

 



  
 
 

   
 

Det massmediala intresset för tävlingen är vidare mycket stort med 

TV sändningar i över 100 länder och publikmässigt är evenemanget en 

stor framgång.  

 

Vi kan konstatera att DN-Galans ansökan om stöd ligger väl i linje 

med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför styrelsen att 

bevilja DN-Galan en marknadsföringsinsats om 300 000 kronor. 
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